2022年5月20日

各 位

上場会社名 株式会社京写

代表者 代表取締役社長 児嶋 一登

（コード番号 6837）

問合せ先責任者 常務執行役員人事総務・経理財務担当

平岡 俊也

（TEL 075-631-3193）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 5 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2022 年 6 月 24 日開催予定の当社第 64 回定時株主総会の決

議をもって、正式に決定される予定です。

記

１．退任予定取締役

取締役 桃井 茂

２．新任取締役候補

取締役 平岡 俊也（ひらおか としや）

生年月日 1966 年 6 月 27 日生

経歴 1995 年 10 月 当社入社

2005 年 6 月 当社経理財務部門ゼネラルマネジャー

2014 年 6 月 当社執行役員管理本部長

2018 年 6 月 当社執行役員人事総務・経理財務担当

2021 年 6 月 当社常務執行役員人事総務・経理財務担当（現任）

取締役 中山 恵一（なかやま けいいち）

生年月日 1970 年 9 月 13 日生

経歴 1994 年 4 月 当社入社

2007 年 4 月 当社京都工場長

2013 年 4 月 PT. Kyosha Indonesia 代表取締役社長

2014 年 6 月 当社執行役員、PT. Kyosha Indonesia 代表取締役社長

2017 年 10 月 当社執行役員グローバル統括本部長

2018 年 6 月 当社執行役員ものづくり革新担当

2019 年 1 月 当社執行役員ものづくり革新担当、

Kyosha Vietnam Co.,Ltd. 代表取締役社長

2022 年 4 月 当社執行役員グローバル生産担当、

Kyosha Vietnam Co.,Ltd. 代表取締役社長（現任）

３．新任監査役候補

監査役 桃井 茂（ももい しげる）

生年月日 1960 年 9 月 5 日生

経歴 1991 年 11 月 当社入社

1998 年 4 月 当社経理部長

2001 年 6 月 当社取締役経理部長

2003 年 6 月 当社取締役経営企画部門長

2009 年 6 月 当社取締役管理本部長

2010 年 6 月 当社常務取締役経営企画・総務管掌

2016 年 6 月 当社常務取締役経営企画・管理管掌、中国事業担当

2018 年 6 月 当社取締役兼専務執行役員、経営企画管理・CSR 担当

（現任）

以 上